Администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 октября 2024г.                                                                                           № 47

О внесении в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Билитуйское» движимого имущества и отнесении его к   составу имущества Казны сельского поселения «Билитуйское»

	В соответствии с договором поставки товара  № 414 от 11.10.2023 г., в целях обеспечения сохранности и эффективного использования муниципального имущества сельского поселения «Билитуйское», в соответствии со ст. ст. 235, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке владения, распоряжения, использования и управления муниципальной собственностью сельского поселения «Билитуйское» от 25.04.2005 года №  24, на основании ст. 41 Устава сельского поселения «Билитуйское»», постановляет:
	1.Внести в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Билитуйское»" движимое имущество и отнести его к составу имущества  Казны сельского поселения «Билитуйское», согласно перечню (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения «Билитуйское»                           Ж.А.Ковалёва

Приложение 1
к Постановлению Администрации
 сельского поселения «Билитуйское"
[bookmark: _GoBack]от «18» октября 2024 года № 47

Перечень
вносимого в Реестр муниципального имущества сельского поселения «Билитуйское» движимого имущества и отнесения его к составу имущества Казны сельского поселения «Билитуйское»

	№
	Наименование
	Кол-во
	Ед. изм.
	Цена за 1 шт.
	Стоимость
(рублей)

	1
	Паровоз
	1
	шт.
	198514,00
	198514,00

	2
	Игровой комплекс «Цветочный луг»
	1
	шт.
	347926,00
	347926,00

	3
	Шагоход «Бцуквы»
	1
	шт.
	12237,00
	12237,00

	4
	Песочница «Машинка»
	1
	шт.
	31323,00
	31323,00

	Итого
	4
	шт.
	590 000,00
	590000,00